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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - FORNELLS                                
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 03/07/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  11.07  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        02:42:39           
   2     185 BALAGUE,ALBERT       MA-30  COLUER-ELECTRICADI         02:43:54     1:15 min. 
   3     153 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:43:58     1:19 min. 
   4     183 GAY,ORIOL            JUN-2  CICLES SERRANO-DETORO GIR  02:46:18     3:39 min. 
   5     129 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM        02:47:43     5:04 min. 
   6     215 COMA,David           MA-30  BICIOCI NINER TEAM         02:47:58     5:19 min. 
   7     212 ARTIGAS,CARLOS       JUN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      02:49:27     6:48 min. 
   8     132 BAQUER,ALBERT        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:51:54     9:15 min. 
   9     143 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:52:24     9:45 min. 
  10     213 NAVARRETE,MARCOS     JUN-1  BIKING POINT               02:53:00    10:21 min. 
  11     201 AGUILERA,Pablo       JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      02:54:21    11:42 min. 
  12     214 CASTRO,CARLOS        MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:55:36    12:57 min. 
  13     167 PEÑA,Ruben           MA-30  PANSALUD BGTEAM            02:55:43    13:04 min. 
  14     137 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      02:57:53    15:14 min. 
  15     156 BELLMUNT,JOEL        JUN-1  COLUER-ELECTRICADI         02:58:53    16:14 min. 
  16     202 BAYO,David           JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:59:30    16:51 min. 
  17     139 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:01:03    18:24 min. 
  18     145 GISPERT,ROGER        JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   03:13:53    31:14 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 GAY,ORIOL            JUN-2  CICLES SERRANO-DETORO GIR 02:46:18          min. 
   2     129 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-2  RELBER CYCLING TEAM       02:47:43     1:25 min. 
   3     212 ARTIGAS,CARLOS       JUN-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     02:49:27     3:09 min. 
   4     132 BAQUER,ALBERT        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:51:54     5:36 min. 
   5     213 NAVARRETE,MARCOS     JUN-1  BIKING POINT              02:53:00     6:42 min. 
   6     201 AGUILERA,Pablo       JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     02:54:21     8:03 min. 
   7     156 BELLMUNT,JOEL        JUN-1  COLUER-ELECTRICADI        02:58:53    12:35 min. 
   8     202 BAYO,David           JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:59:30    13:12 min. 
   9     145 GISPERT,ROGER        JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  03:13:53    27:35 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       02:42:39           
   2     185 BALAGUE,ALBERT       MA-30  COLUER-ELECTRICADI        02:43:54     1:15 min. 
   3     153 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     02:43:58     1:19 min. 
   4     215 COMA,David           MA-30  BICIOCI NINER TEAM        02:47:58     5:19 min. 
   5     143 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     02:52:24     9:45 min. 
   6     214 CASTRO,CARLOS        MA-30  CORVI EQUIPACIONES        02:55:36    12:57 min. 
   7     167 PEÑA,Ruben           MA-30  PANSALUD BGTEAM           02:55:43    13:04 min. 
   8     137 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     02:57:53    15:14 min. 
   9     139 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA   03:01:03    18:24 min. 
 


